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Wyniki z międyczasami Strona 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

S16  (31) Zmiana  1

1 102 Hanna Sudoł 11:11 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
1 WKS Śląsk Wrocław 3:49 4:15 5:05 6:30 6:53 7:43 8:36 8:54 10:15 10:43 11:11

#2 1AAB 1,840 km 3:49 0:26 0:50 1:25 0:23 0:50 0:53 0:18 1:21 0:28 0:28
2 118 Julia Krempińska 11:13 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

1 UKS Azymut Pabian 3:59 4:27 5:11 6:38 7:02 7:52 8:41 8:58 10:17 10:45 11:13
#2 1AAB 1,840 km 3:59 0:28 0:44 1:27 0:24 0:50 0:49 0:17 1:19 0:28 0:28

3 113 Katarzyna Cepurdej 12:00 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UMKS Kwidzyn 1 4:07 4:29 5:13 6:43 7:16 8:04 8:53 9:43 10:49 11:30 12:00

#7 1BBA 1,850 km 4:07 0:22 0:44 1:30 0:33 0:48 0:49 0:50 1:06 0:41 0:30
4 122 Iga Muller 12:25 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 UMKS Kwidzyn 2 4:13 4:42 5:39 7:12 7:39 8:30 9:17 10:00 11:17 11:58 12:25
#1 1AAA 1,850 km 4:13 0:29 0:57 1:33 0:27 0:51 0:47 0:43 1:17 0:41 0:27

5 121 Paulina Berlińska 12:33 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 4:23 4:53 5:43 7:26 7:55 8:57 9:36 10:21 11:25 12:03 12:33

#1 1AAA 1,850 km 4:23 0:30 0:50 1:43 0:29 1:02 0:39 0:45 1:04 0:38 0:30
6 127 Ilona Powichrowska 12:36 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 UKS OSiR Góra Kal 4:14 4:44 5:39 7:31 8:06 9:00 9:38 10:25 11:28 12:06 12:36
#3 1ABA 1,850 km 4:14 0:30 0:55 1:52 0:35 0:54 0:38 0:47 1:03 0:38 0:30

7 120 Wiktoria Doreń 12:38 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 4:20 4:45 5:35 7:14 7:42 8:42 9:23 10:11 11:21 12:03 12:38

#5 1BAA 1,850 km 4:20 0:25 0:50 1:39 0:28 1:00 0:41 0:48 1:10 0:42 0:35
8 111 Aleksandra Orzecho 13:01 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

1 UKS Azymut Dębów 4:22 4:52 5:44 7:23 7:53 8:51 9:53 10:52 12:09 12:34 13:01
#2 1AAB 1,840 km 4:22 0:30 0:52 1:39 0:30 0:58 1:02 0:59 1:17 0:25 0:27

9 130 Lena Chabiera 13:04 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
1 UNTS Warszawa 1 4:26 4:57 5:49 7:20 8:03 9:18 10:24 10:49 12:06 12:35 13:04

#4 1ABB 1,840 km 4:26 0:31 0:52 1:31 0:43 1:15 1:06 0:25 1:17 0:29 0:29
10 105 Anna Pesta 13:09 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 UKS Azymut 45 Gdy 4:26 4:56 5:52 7:45 8:21 9:23 10:06 10:56 12:08 12:37 13:09
#1 1AAA 1,850 km 4:26 0:30 0:56 1:53 0:36 1:02 0:43 0:50 1:12 0:29 0:32

11 124 Julia Gielec 13:11 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 4:31 5:02 5:55 7:29 8:05 9:07 9:50 10:38 11:59 12:37 13:11

#3 1ABA 1,850 km 4:31 0:31 0:53 1:34 0:36 1:02 0:43 0:48 1:21 0:38 0:34
12 126 Martyna Gda 13:14 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta *44

1 UKS Orientuś Łódź 4:35 5:05 6:02 7:39 8:07 9:07 10:06 10:45 12:05 12:38 13:14 1:11
#2 1AAB 1,840 km 4:35 0:30 0:57 1:37 0:28 1:00 0:59 0:39 1:20 0:33 0:36

12 101 Adrianna Filipiak 13:14 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 KS Hades Poznań 1 4:52 5:24 6:21 8:01 8:29 9:29 10:13 11:02 12:12 12:41 13:14

#1 1AAA 1,850 km 4:52 0:32 0:57 1:40 0:28 1:00 0:44 0:49 1:10 0:29 0:33
14 104 Joanna Mazurek 13:31 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 WKS Śląsk Wrocław 4:40 5:08 5:55 7:45 8:16 9:23 10:10 11:04 12:27 12:59 13:31
#5 1BAA 1,850 km 4:40 0:28 0:47 1:50 0:31 1:07 0:47 0:54 1:23 0:32 0:32

15 103 Aleksandra Dobroś 13:56 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS Arkady Raszkó 4:38 5:12 6:15 7:51 8:23 9:51 10:46 11:43 12:54 13:26 13:56

#3 1ABA 1,850 km 4:38 0:34 1:03 1:36 0:32 1:28 0:55 0:57 1:11 0:32 0:30
16 119 Nina Cepurdej 14:09 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 UMKS Kwidzyn 3 4:54 5:26 6:24 8:02 8:45 9:52 10:48 11:38 12:54 13:37 14:09
#3 1ABA 1,850 km 4:54 0:32 0:58 1:38 0:43 1:07 0:56 0:50 1:16 0:43 0:32

17 108 Aleksandra Nitsch 14:16 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta *37
1 UNTS Warszawa 2 4:58 5:31 6:31 8:13 8:55 9:56 10:45 11:45 13:00 13:38 14:16 10:33

#3 1ABA 1,850 km 4:58 0:33 1:00 1:42 0:42 1:01 0:49 1:00 1:15 0:38 0:38
18 117 Wiktoria Kiełb 14:51 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 UKS Azymut Dębów 4:54 5:31 6:21 8:14 8:45 10:06 11:21 12:16 13:40 14:17 14:51
#5 1BAA 1,850 km 4:54 0:37 0:50 1:53 0:31 1:21 1:15 0:55 1:24 0:37 0:34

19 112 Zofia Moniak 14:52 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
1 LKS Górzanka Naw 4:53 5:29 6:30 8:15 9:06 10:10 11:35 12:06 13:44 14:17 14:52

#4 1ABB 1,840 km 4:53 0:36 1:01 1:45 0:51 1:04 1:25 0:31 1:38 0:33 0:35
20 129 Zuzanna Dolińska 15:05 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

1 BKS Wataha Warsz 4:50 5:23 6:56 9:02 9:32 10:48 11:57 12:22 13:56 14:28 15:05
#2 1AAB 1,840 km 4:50 0:33 1:33 2:06 0:30 1:16 1:09 0:25 1:34 0:32 0:37

21 125 Paulina Dzwonkows 15:31 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS OSiR Góra Kal 5:25 5:57 6:46 8:44 9:13 10:35 12:16 13:07 14:26 15:00 15:31

#5 1BAA 1,850 km 5:25 0:32 0:49 1:58 0:29 1:22 1:41 0:51 1:19 0:34 0:31
22 110 Nina Kapska 15:45 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 HKS Azymut Mochy 5:24 6:12 7:16 9:19 9:54 11:13 12:03 12:56 14:21 15:10 15:45
#1 1AAA 1,850 km 5:24 0:48 1:04 2:03 0:35 1:19 0:50 0:53 1:25 0:49 0:35

23 109 Maja Skorupa 15:49 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 LKS Górzanka Naw 5:27 5:56 6:51 8:47 9:24 10:40 11:39 12:58 14:26 15:13 15:49

#5 1BAA 1,850 km 5:27 0:29 0:55 1:56 0:37 1:16 0:59 1:19 1:28 0:47 0:36
24 107 Julia Dolińska 16:10 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

1 BKS Wataha Warsz 5:32 6:09 7:20 9:26 10:01 11:13 12:25 13:09 14:49 15:29 16:10
#2 1AAB 1,840 km 5:32 0:37 1:11 2:06 0:35 1:12 1:12 0:44 1:40 0:40 0:41

25 106 Hana Wiśniewska 16:21 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 5:32 6:08 7:35 10:00 10:31 11:58 13:03 13:54 15:11 15:44 16:21

#1 1AAA 1,850 km 5:32 0:36 1:27 2:25 0:31 1:27 1:05 0:51 1:17 0:33 0:37
26 100 Magdalena Sadziko 16:38 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta *37

1 KOS BnO Szczecin 5:59 6:32 7:32 9:58 10:34 12:05 13:14 14:06 15:30 16:03 16:38 12:55
#5 1BAA 1,850 km 5:59 0:33 1:00 2:26 0:36 1:31 1:09 0:52 1:24 0:33 0:35

27 128 Lena Borkowska 16:41 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS OSiR Góra Kal 6:06 6:43 7:42 10:10 10:44 12:07 12:57 13:59 15:32 16:04 16:41

#5 1BAA 1,850 km 6:06 0:37 0:59 2:28 0:34 1:23 0:50 1:02 1:33 0:32 0:37
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

S16  (31) Zmiana  1 (c.d.)

1 102 Hanna Sudoł 11:11 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
1 WKS Śląsk Wrocław 3:49 4:15 5:05 6:30 6:53 7:43 8:36 8:54 10:15 10:43 11:11

#2 1AAB 1,840 km 3:49 0:26 0:50 1:25 0:23 0:50 0:53 0:18 1:21 0:28 0:28

28 123 Karolina Żmij 17:28 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS Kometa Gliwic 5:38 6:16 7:29 9:49 10:24 11:45 13:11 13:38 16:12 16:49 17:28

#2 1AAB 1,840 km 5:38 0:38 1:13 2:20 0:35 1:21 1:26 0:27 2:34 0:37 0:39
29 115 Aleksandra Ziętek 17:39 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

1 UKS Arkady Raszkó 5:33 6:24 7:33 9:54 10:29 12:11 13:42 14:06 16:25 16:59 17:39
#2 1AAB 1,840 km 5:33 0:51 1:09 2:21 0:35 1:42 1:31 0:24 2:19 0:34 0:40

30 116 Aleksandra Pluta 18:21 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
1 UKS Arkady Raszkó 5:48 6:35 7:48 10:32 11:22 12:35 13:35 14:31 16:48 17:42 18:21

#3 1ABA 1,850 km 5:48 0:47 1:13 2:44 0:50 1:13 1:00 0:56 2:17 0:54 0:39
31 114 Marta Gendek 18:56 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

1 UNTS Warszawa 3 6:03 6:34 7:34 10:05 10:37 12:00 12:54 16:20 17:48 18:22 18:56
#5 1BAA 1,850 km 6:03 0:31 1:00 2:31 0:32 1:23 0:54 3:26 1:28 0:34 0:34

S16  (31) Zmiana  2

1 120 Ignacy Słomczyński 9:54 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 UKS Orientuś Łódź 3:28 3:55 4:33 5:54 6:20 7:03 7:49 8:05 9:05 9:29 9:54

#12 2ABB 1,840 km 3:28 0:27 0:38 1:21 0:26 0:43 0:46 0:16 1:00 0:24 0:25
2 124 Piotr Ledzion 9:55 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UKS Orientuś Łódź 3:29 3:53 4:30 5:56 6:17 7:04 7:50 8:05 9:08 9:29 9:55
#14 2BAB 1,850 km 3:29 0:24 0:37 1:26 0:21 0:47 0:46 0:15 1:03 0:21 0:26

3 100 Mateusz Kula 10:12 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 KOS BnO Szczecin 3:47 4:11 4:50 6:08 6:35 7:16 8:02 8:18 9:20 9:45 10:12

#12 2ABB 1,840 km 3:47 0:24 0:39 1:18 0:27 0:41 0:46 0:16 1:02 0:25 0:27
4 102 Franciszek Łagoda 10:14 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

2 WKS Śląsk Wrocław 3:35 3:56 4:38 6:03 6:30 7:11 7:44 8:22 9:24 9:48 10:14
#15 2BBA 1,850 km 3:35 0:21 0:42 1:25 0:27 0:41 0:33 0:38 1:02 0:24 0:26

5 130 Krzysztof Wójtowic 10:27 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
2 UNTS Warszawa 1 3:51 4:11 4:55 6:14 6:36 7:24 8:01 8:38 9:34 9:59 10:27

#13 2BAA 1,850 km 3:51 0:20 0:44 1:19 0:22 0:48 0:37 0:37 0:56 0:25 0:28
6 118 Jan Sztranek 10:32 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta

2 UKS Azymut Pabian 4:14 4:33 5:10 6:28 6:54 7:35 8:09 8:45 9:43 10:06 10:32
#15 2BBA 1,850 km 4:14 0:19 0:37 1:18 0:26 0:41 0:34 0:36 0:58 0:23 0:26

7 110 Mikołaj Paterek 10:39 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 HKS Azymut Mochy 3:49 4:21 5:03 6:27 6:54 7:34 8:22 8:47 9:51 10:13 10:39

#16 2BBB 1,840 km 3:49 0:32 0:42 1:24 0:27 0:40 0:48 0:25 1:04 0:22 0:26
8 105 Grzegorz Nowak 10:41 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta *70

2 UKS Azymut 45 Gdy 3:43 4:05 4:47 6:19 6:53 7:36 8:24 8:40 9:47 10:13 10:41 6:41
#16 2BBB 1,840 km 3:43 0:22 0:42 1:32 0:34 0:43 0:48 0:16 1:07 0:26 0:28

9 104 Łukasz Strugarek 10:42 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 WKS Śląsk Wrocław 3:47 4:14 5:05 6:28 6:58 7:41 8:30 8:47 9:54 10:17 10:42

#12 2ABB 1,840 km 3:47 0:27 0:51 1:23 0:30 0:43 0:49 0:17 1:07 0:23 0:25
10 122 Wiktor Muller 10:59 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UMKS Kwidzyn 2 3:41 4:03 4:45 6:10 6:39 7:27 8:14 8:38 9:53 10:30 10:59
#16 2BBB 1,840 km 3:41 0:22 0:42 1:25 0:29 0:48 0:47 0:24 1:15 0:37 0:29

11 127 Jan Majowski 11:10 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 UKS OSiR Góra Kal 4:03 4:25 5:08 6:43 7:07 7:57 8:50 9:07 10:14 10:41 11:10

#14 2BAB 1,850 km 4:03 0:22 0:43 1:35 0:24 0:50 0:53 0:17 1:07 0:27 0:29
12 121 Michał Nowak 11:15 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UKS Orientuś Łódź 4:41 5:01 5:35 6:59 7:26 8:07 8:53 9:29 10:24 10:51 11:15
#16 2BBB 1,840 km 4:41 0:20 0:34 1:24 0:27 0:41 0:46 0:36 0:55 0:27 0:24

12 106 Zbigniew Bartos 11:15 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 UKS Orientuś Łódź 4:20 4:45 5:22 6:48 7:17 8:03 8:53 9:11 10:24 10:47 11:15

#16 2BBB 1,840 km 4:20 0:25 0:37 1:26 0:29 0:46 0:50 0:18 1:13 0:23 0:28
14 125 Maksymilian Sobiep 11:17 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UKS OSiR Góra Kal 4:00 4:28 5:19 7:05 7:31 8:12 8:59 9:16 10:23 10:48 11:17
#12 2ABB 1,840 km 4:00 0:28 0:51 1:46 0:26 0:41 0:47 0:17 1:07 0:25 0:29

15 109 Piotr Ślusarczyk 11:34 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 LKS Górzanka Naw 3:50 4:20 5:06 6:54 7:21 8:08 9:01 9:21 10:30 11:06 11:34

#12 2ABB 1,840 km 3:50 0:30 0:46 1:48 0:27 0:47 0:53 0:20 1:09 0:36 0:28
16 114 Jan Antonowicz 11:37 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UNTS Warszawa 3 4:14 4:41 5:32 6:58 7:30 8:21 9:18 9:35 10:40 11:07 11:37
#12 2ABB 1,840 km 4:14 0:27 0:51 1:26 0:32 0:51 0:57 0:17 1:05 0:27 0:30

17 113 Władysław Cepurde 11:38 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 UMKS Kwidzyn 1 4:18 4:45 5:36 7:12 7:37 8:25 9:20 9:39 10:43 11:10 11:38

#10 2AAB 1,840 km 4:18 0:27 0:51 1:36 0:25 0:48 0:55 0:19 1:04 0:27 0:28
18 108 Stanisław Wołek 12:08 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta *44

2 UNTS Warszawa 2 4:38 4:57 5:47 7:23 7:48 8:36 9:31 9:58 11:14 11:42 12:08 1:07
#14 2BAB 1,850 km 4:38 0:19 0:50 1:36 0:25 0:48 0:55 0:27 1:16 0:28 0:26

19 129 Bartłomiej Maciejew 12:14 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
2 BKS Wataha Warsz 3:56 4:15 4:54 6:17 6:47 7:32 8:09 10:12 11:10 11:48 12:14

#15 2BBA 1,850 km 3:56 0:19 0:39 1:23 0:30 0:45 0:37 2:03 0:58 0:38 0:26
20 126 Adam Lesiak 12:26 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta *37

2 UKS Orientuś Łódź 4:21 4:47 5:33 7:23 7:56 8:46 9:32 10:13 11:27 11:54 12:26 9:18
#15 2BBA 1,850 km 4:21 0:26 0:46 1:50 0:33 0:50 0:46 0:41 1:14 0:27 0:32
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

S16  (31) Zmiana  2 (c.d.)

1 120 Ignacy Słomczyński 9:54 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 UKS Orientuś Łódź 3:28 3:55 4:33 5:54 6:20 7:03 7:49 8:05 9:05 9:29 9:54

#12 2ABB 1,840 km 3:28 0:27 0:38 1:21 0:26 0:43 0:46 0:16 1:00 0:24 0:25

21 119 Bartosz Chmielows 12:28 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 UMKS Kwidzyn 3 4:44 5:11 5:51 7:29 8:18 9:09 9:59 10:24 11:33 11:57 12:28

#14 2BAB 1,850 km 4:44 0:27 0:40 1:38 0:49 0:51 0:50 0:25 1:09 0:24 0:31
22 103 Szymon Kaczocha 13:20 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UKS Arkady Raszkó 4:55 5:30 6:14 8:16 8:44 9:51 10:47 11:06 12:21 12:52 13:20
#14 2BAB 1,850 km 4:55 0:35 0:44 2:02 0:28 1:07 0:56 0:19 1:15 0:31 0:28

23 128 Patryk Górski 13:37 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta
2 UKS OSiR Góra Kal 4:23 5:04 6:11 8:13 8:48 9:45 10:45 11:05 12:41 13:11 13:37

#12 2ABB 1,840 km 4:23 0:41 1:07 2:02 0:35 0:57 1:00 0:20 1:36 0:30 0:26
24 111 Szymon Roman 13:46 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta *37 *76

2 UKS Azymut Dębów 4:57 5:28 6:15 8:16 8:52 9:43 10:51 11:41 12:47 13:15 13:46 10:21 11:33
#15 2BBA 1,850 km 4:57 0:31 0:47 2:01 0:36 0:51 1:08 0:50 1:06 0:28 0:31

25 115 Mikołaj Kaczocha 14:25 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
2 UKS Arkady Raszkó 5:05 5:38 6:23 8:21 8:53 9:56 10:47 11:31 13:16 13:55 14:25

#15 2BBA 1,850 km 5:05 0:33 0:45 1:58 0:32 1:03 0:51 0:44 1:45 0:39 0:30
26 101 Tymoteusz Bultrowi 15:39 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 KS Hades Poznań 1 4:56 5:58 6:42 8:23 8:55 9:43 10:42 11:05 14:41 15:07 15:39
#16 2BBB 1,840 km 4:56 1:02 0:44 1:41 0:32 0:48 0:59 0:23 3:36 0:26 0:32

27 107 Bartosz Stopczyńsk 16:00 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta *70
2 BKS Wataha Warsz 6:01 7:25 8:26 10:29 11:10 12:01 12:45 13:30 14:44 15:24 16:00 10:57

#15 2BBA 1,850 km 6:01 1:24 1:01 2:03 0:41 0:51 0:44 0:45 1:14 0:40 0:36
28 117 Daniel Wołowiec 16:23 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UKS Azymut Dębów 5:42 6:20 7:45 9:55 10:37 11:59 13:07 13:31 15:07 15:49 16:23
#12 2ABB 1,840 km 5:42 0:38 1:25 2:10 0:42 1:22 1:08 0:24 1:36 0:42 0:34

29 112 Gracjan Mirek 18:40 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta
2 LKS Górzanka Naw 5:36 8:45 9:39 11:45 12:17 13:23 14:12 15:01 17:36 18:06 18:40

#13 2BAA 1,850 km 5:36 3:09 0:54 2:06 0:32 1:06 0:49 0:49 2:35 0:30 0:34
30 116 Maksym Bieniek 20:03 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(79) 8(76) 9(63) 10(100) Meta

2 UKS Arkady Raszkó 6:33 7:02 8:03 10:32 11:33 12:44 14:04 16:34 18:53 19:27 20:03
#14 2BAB 1,850 km 6:33 0:29 1:01 2:29 1:01 1:11 1:20 2:30 2:19 0:34 0:36

123 Bartłomiej Kołodzie nkl 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(36) 8(75) 9(63) 10(100) Meta *41 *37
2 UKS Kometa Gliwic 5:11 5:34 6:23 8:19 8:55 10:06 ----- 11:31 12:39 13:08 13:40 4:39 10:38

#15 2BBA 1,850 km 5:11 0:23 0:49 1:56 0:36 1:11 1:25 1:08 0:29 0:32

S16  (31) Zmiana  3

1 118 Julia Krempińska 5:37 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UKS Azymut Pabian 0:53 1:17 1:37 2:19 3:12 3:59 4:33 5:05 5:37

#17 3AAA 1,050 km 0:53 0:24 0:20 0:42 0:53 0:47 0:34 0:32 0:32
2 102 Hanna Sudoł 5:44 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

3 WKS Śląsk Wrocław 0:54 1:19 1:41 2:23 3:23 4:13 4:45 5:15 5:44
#17 3AAA 1,050 km 0:54 0:25 0:22 0:42 1:00 0:50 0:32 0:30 0:29

3 130 Lena Chabiera 6:18 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UNTS Warszawa 1 1:02 1:32 1:54 2:39 3:42 4:39 5:16 5:47 6:18

#17 3AAA 1,050 km 1:02 0:30 0:22 0:45 1:03 0:57 0:37 0:31 0:31
4 113 Katarzyna Cepurdej 6:19 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

3 UMKS Kwidzyn 1 1:04 1:32 1:59 2:51 3:51 4:44 5:23 5:54 6:19
#19 3ABA 1,020 km 1:04 0:28 0:27 0:52 1:00 0:53 0:39 0:31 0:25

5 122 Iga Muller 6:24 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UMKS Kwidzyn 2 1:00 1:25 1:46 2:37 3:49 4:43 5:21 5:53 6:24

#21 3BAA 1,050 km 1:00 0:25 0:21 0:51 1:12 0:54 0:38 0:32 0:31
6 121 Paulina Berlińska 6:27 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

3 UKS Orientuś Łódź 1:00 1:31 1:58 2:48 3:55 4:50 5:26 5:57 6:27
#19 3ABA 1,020 km 1:00 0:31 0:27 0:50 1:07 0:55 0:36 0:31 0:30

7 105 Anna Pesta 6:33 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UKS Azymut 45 Gdy 1:01 1:29 1:57 2:48 3:53 4:48 5:26 6:00 6:33

#19 3ABA 1,020 km 1:01 0:28 0:28 0:51 1:05 0:55 0:38 0:34 0:33
8 101 Adrianna Filipiak 6:42 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

3 KS Hades Poznań 1 1:08 1:34 1:59 2:49 4:03 5:02 5:41 6:13 6:42
#21 3BAA 1,050 km 1:08 0:26 0:25 0:50 1:14 0:59 0:39 0:32 0:29

9 124 Julia Gielec 6:50 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 1:06 1:34 2:04 2:56 4:05 5:03 5:45 6:18 6:50

#19 3ABA 1,020 km 1:06 0:28 0:30 0:52 1:09 0:58 0:42 0:33 0:32
10 119 Nina Cepurdej 6:52 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

3 UMKS Kwidzyn 3 1:05 1:35 2:00 2:58 4:04 5:04 5:45 6:19 6:52
#17 3AAA 1,050 km 1:05 0:30 0:25 0:58 1:06 1:00 0:41 0:34 0:33

11 108 Aleksandra Nitsch 6:53 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
3 UNTS Warszawa 2 1:05 1:36 2:01 2:52 3:56 4:58 5:44 6:15 6:53

#18 3AAB 1,040 km 1:05 0:31 0:25 0:51 1:04 1:02 0:46 0:31 0:38
12 120 Wiktoria Doreń 7:00 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

3 UKS Orientuś Łódź 1:04 1:34 1:59 2:49 4:11 5:11 5:58 6:27 7:00
#18 3AAB 1,040 km 1:04 0:30 0:25 0:50 1:22 1:00 0:47 0:29 0:33

13 106 Hana Wiśniewska 7:04 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 1:10 1:40 2:06 3:03 4:19 5:20 5:58 6:32 7:04

#21 3BAA 1,050 km 1:10 0:30 0:26 0:57 1:16 1:01 0:38 0:34 0:32
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S16  (31) Zmiana  3 (c.d.)

1 118 Julia Krempińska 5:37 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UKS Azymut Pabian 0:53 1:17 1:37 2:19 3:12 3:59 4:33 5:05 5:37

#17 3AAA 1,050 km 0:53 0:24 0:20 0:42 0:53 0:47 0:34 0:32 0:32

14 129 Zuzanna Dolińska 7:19 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 BKS Wataha Warsz 1:04 1:33 1:58 2:54 4:09 5:21 6:08 6:48 7:19

#21 3BAA 1,050 km 1:04 0:29 0:25 0:56 1:15 1:12 0:47 0:40 0:31
15 126 Martyna Gda 7:21 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta *32

3 UKS Orientuś Łódź 1:04 1:36 2:04 2:57 4:29 5:30 6:16 6:45 7:21 3:35
#18 3AAB 1,040 km 1:04 0:32 0:28 0:53 1:32 1:01 0:46 0:29 0:36

16 127 Ilona Powichrowska 7:26 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
3 UKS OSiR Góra Kal 0:59 1:27 1:56 2:49 4:45 5:44 6:30 6:57 7:26

#20 3ABB 1,010 km 0:59 0:28 0:29 0:53 1:56 0:59 0:46 0:27 0:29
17 112 Zofia Moniak 7:40 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

3 LKS Górzanka Naw 1:12 1:48 2:24 3:23 4:41 5:48 6:35 7:07 7:40
#18 3AAB 1,040 km 1:12 0:36 0:36 0:59 1:18 1:07 0:47 0:32 0:33

18 111 Aleksandra Orzecho 7:56 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UKS Azymut Dębów 1:36 2:02 2:27 3:19 4:40 6:10 6:54 7:28 7:56

#21 3BAA 1,050 km 1:36 0:26 0:25 0:52 1:21 1:30 0:44 0:34 0:28
19 125 Paulina Dzwonkows 8:05 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta *58

3 UKS OSiR Góra Kal 1:06 1:36 2:02 2:55 4:58 6:14 6:59 7:33 8:05 3:48
#21 3BAA 1,050 km 1:06 0:30 0:26 0:53 2:03 1:16 0:45 0:34 0:32

20 114 Marta Gendek 8:10 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UNTS Warszawa 3 1:10 1:57 2:24 3:23 4:44 6:01 6:57 7:34 8:10

#21 3BAA 1,050 km 1:10 0:47 0:27 0:59 1:21 1:17 0:56 0:37 0:36
21 117 Wiktoria Kiełb 8:13 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta *58

3 UKS Azymut Dębów 1:13 1:47 2:17 3:13 4:59 6:11 6:55 7:40 8:13 4:11
#21 3BAA 1,050 km 1:13 0:34 0:30 0:56 1:46 1:12 0:44 0:45 0:33

22 107 Julia Dolińska 8:22 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 BKS Wataha Warsz 1:15 2:02 2:36 3:34 4:59 6:07 6:58 7:41 8:22

#17 3AAA 1,050 km 1:15 0:47 0:34 0:58 1:25 1:08 0:51 0:43 0:41
23 104 Joanna Mazurek 8:28 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

3 WKS Śląsk Wrocław 1:12 1:45 2:12 3:03 4:22 6:22 7:26 7:57 8:28
#18 3AAB 1,040 km 1:12 0:33 0:27 0:51 1:19 2:00 1:04 0:31 0:31

24 110 Nina Kapska 8:57 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 HKS Azymut Mochy 1:34 2:06 2:35 4:11 5:39 6:52 7:39 8:20 8:57

#23 3BBA 1,010 km 1:34 0:32 0:29 1:36 1:28 1:13 0:47 0:41 0:37
25 103 Aleksandra Dobroś 9:00 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

3 UKS Arkady Raszkó 2:53 3:29 3:59 4:48 6:00 6:58 7:40 8:28 9:00
#17 3AAA 1,050 km 2:53 0:36 0:30 0:49 1:12 0:58 0:42 0:48 0:32

26 128 Lena Borkowska 9:06 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 UKS OSiR Góra Kal 1:27 2:11 2:47 4:00 5:40 6:54 7:51 8:31 9:06

#23 3BBA 1,010 km 1:27 0:44 0:36 1:13 1:40 1:14 0:57 0:40 0:35
27 116 Aleksandra Pluta 9:17 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

3 UKS Arkady Raszkó 1:30 2:07 2:41 4:10 5:33 6:49 7:52 8:38 9:17
#19 3ABA 1,020 km 1:30 0:37 0:34 1:29 1:23 1:16 1:03 0:46 0:39

28 123 Karolina Żmij 9:56 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta *44
3 UKS Kometa Gliwic 2:08 4:05 4:41 5:35 6:52 7:59 8:50 9:21 9:56 2:52

#18 3AAB 1,040 km 2:08 1:57 0:36 0:54 1:17 1:07 0:51 0:31 0:35
29 115 Aleksandra Ziętek 10:02 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

3 UKS Arkady Raszkó 1:27 2:10 2:55 3:59 5:43 8:00 8:53 9:27 10:02
#18 3AAB 1,040 km 1:27 0:43 0:45 1:04 1:44 2:17 0:53 0:34 0:35

30 100 Magdalena Sadziko 10:28 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
3 KOS BnO Szczecin 3:05 3:39 4:14 5:22 6:48 8:08 9:09 9:53 10:28

#19 3ABA 1,020 km 3:05 0:34 0:35 1:08 1:26 1:20 1:01 0:44 0:35

109 Maja Skorupa dysk. 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
3 LKS Górzanka Naw 1:03 1:36 2:03 3:10 4:36 5:50 6:51 7:27

#20 3ABB 1,010 km 1:03 0:33 0:27 1:07 1:26 1:14 1:01 0:36

S16  (30) Zmiana  4

1 118 Jan Sztranek 5:19 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UKS Azymut Pabian 0:59 1:20 1:39 2:26 3:17 4:01 4:35 4:56 5:19

#32 4BBB 1,010 km 0:59 0:21 0:19 0:47 0:51 0:44 0:34 0:21 0:23
2 113 Władysław Cepurde 5:26 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 UMKS Kwidzyn 1 0:54 1:17 1:41 2:22 3:13 4:00 4:36 4:59 5:26
#30 4BAB 1,040 km 0:54 0:23 0:24 0:41 0:51 0:47 0:36 0:23 0:27

3 100 Mateusz Kula 5:29 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 KOS BnO Szczecin 0:54 1:14 1:32 2:15 3:10 4:01 4:39 5:03 5:29

#30 4BAB 1,040 km 0:54 0:20 0:18 0:43 0:55 0:51 0:38 0:24 0:26
4 122 Wiktor Muller 5:30 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 UMKS Kwidzyn 2 1:01 1:25 1:43 2:27 3:21 4:09 4:44 5:06 5:30
#28 4ABB 1,010 km 1:01 0:24 0:18 0:44 0:54 0:48 0:35 0:22 0:24

4 102 Franciszek Łagoda 5:30 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 WKS Śląsk Wrocław 1:15 1:35 1:55 2:38 3:29 4:14 4:47 5:09 5:30

#32 4BBB 1,010 km 1:15 0:20 0:20 0:43 0:51 0:45 0:33 0:22 0:21
6 124 Piotr Ledzion 5:31 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 UKS Orientuś Łódź 0:56 1:16 1:34 2:16 3:12 4:09 4:43 5:05 5:31
#30 4BAB 1,040 km 0:56 0:20 0:18 0:42 0:56 0:57 0:34 0:22 0:26
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S16  (30) Zmiana  4 (c.d.)

1 118 Jan Sztranek 5:19 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UKS Azymut Pabian 0:59 1:20 1:39 2:26 3:17 4:01 4:35 4:56 5:19

#32 4BBB 1,010 km 0:59 0:21 0:19 0:47 0:51 0:44 0:34 0:21 0:23

7 130 Krzysztof Wójtowic 5:33 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UNTS Warszawa 1 0:54 1:17 1:36 2:22 3:18 4:09 4:45 5:07 5:33

#32 4BBB 1,010 km 0:54 0:23 0:19 0:46 0:56 0:51 0:36 0:22 0:26
8 129 Bartłomiej Maciejew 5:43 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 BKS Wataha Warsz 0:55 1:25 1:45 2:32 3:27 4:16 4:52 5:15 5:43
#28 4ABB 1,010 km 0:55 0:30 0:20 0:47 0:55 0:49 0:36 0:23 0:28

9 125 Maksymilian Sobiep 5:45 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UKS OSiR Góra Kal 0:48 1:18 1:36 2:21 3:14 4:01 4:47 5:13 5:45

#28 4ABB 1,010 km 0:48 0:30 0:18 0:45 0:53 0:47 0:46 0:26 0:32
10 120 Ignacy Słomczyński 5:52 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

4 UKS Orientuś Łódź 1:31 1:52 2:14 2:57 3:49 4:32 5:01 5:27 5:52
#31 4BBA 1,010 km 1:31 0:21 0:22 0:43 0:52 0:43 0:29 0:26 0:25

11 104 Łukasz Strugarek 5:56 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
4 WKS Śląsk Wrocław 1:01 1:22 1:45 2:33 3:35 4:23 4:55 5:23 5:56

#31 4BBA 1,010 km 1:01 0:21 0:23 0:48 1:02 0:48 0:32 0:28 0:33
12 121 Michał Nowak 5:57 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 UKS Orientuś Łódź 1:28 1:52 2:15 2:56 3:51 4:39 5:12 5:33 5:57
#30 4BAB 1,040 km 1:28 0:24 0:23 0:41 0:55 0:48 0:33 0:21 0:24

12 114 Jan Antonowicz 5:57 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UNTS Warszawa 3 0:52 1:16 1:43 2:36 3:37 4:25 5:02 5:28 5:57

#28 4ABB 1,010 km 0:52 0:24 0:27 0:53 1:01 0:48 0:37 0:26 0:29
14 127 Jan Majowski 6:03 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

4 UKS OSiR Góra Kal 0:58 1:22 1:44 2:29 3:33 4:25 5:03 5:33 6:03
#29 4BAA 1,050 km 0:58 0:24 0:22 0:45 1:04 0:52 0:38 0:30 0:30

15 108 Stanisław Wołek 6:20 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
4 UNTS Warszawa 2 1:09 1:34 2:01 2:56 3:53 4:46 5:21 5:51 6:20

#31 4BBA 1,010 km 1:09 0:25 0:27 0:55 0:57 0:53 0:35 0:30 0:29
16 105 Grzegorz Nowak 6:30 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 UKS Azymut 45 Gdy 1:10 1:34 2:35 3:15 4:10 5:01 5:39 6:03 6:30
#30 4BAB 1,040 km 1:10 0:24 1:01 0:40 0:55 0:51 0:38 0:24 0:27

17 119 Bartosz Chmielows 6:32 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UMKS Kwidzyn 3 1:04 1:31 1:59 2:52 3:55 4:49 5:35 6:04 6:32

#32 4BBB 1,010 km 1:04 0:27 0:28 0:53 1:03 0:54 0:46 0:29 0:28
18 128 Patryk Górski 6:35 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 UKS OSiR Góra Kal 0:57 1:25 1:52 2:43 3:54 4:50 5:34 6:01 6:35
#26 4AAB 1,040 km 0:57 0:28 0:27 0:51 1:11 0:56 0:44 0:27 0:34

19 110 Mikołaj Paterek 6:38 1(58) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 HKS Azymut Mochy 1:51 2:14 2:33 3:13 4:18 5:13 5:48 6:11 6:38

#26 4AAB 1,040 km 1:51 0:23 0:19 0:40 1:05 0:55 0:35 0:23 0:27
20 126 Adam Lesiak 6:47 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta

4 UKS Orientuś Łódź 1:22 1:50 2:19 3:13 4:14 5:10 5:46 6:17 6:47
#31 4BBA 1,010 km 1:22 0:28 0:29 0:54 1:01 0:56 0:36 0:31 0:30

21 101 Tymoteusz Bultrowi 6:56 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 KS Hades Poznań 1 1:03 1:30 1:51 2:37 4:13 5:22 6:04 6:29 6:56

#28 4ABB 1,010 km 1:03 0:27 0:21 0:46 1:36 1:09 0:42 0:25 0:27
22 106 Zbigniew Bartos 7:04 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 UKS Orientuś Łódź 1:33 2:00 2:27 3:13 4:41 5:32 6:15 6:38 7:04
#28 4ABB 1,010 km 1:33 0:27 0:27 0:46 1:28 0:51 0:43 0:23 0:26

23 111 Szymon Roman 7:07 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UKS Azymut Dębów 1:09 1:41 2:06 3:06 4:18 5:21 6:08 6:36 7:07

#28 4ABB 1,010 km 1:09 0:32 0:25 1:00 1:12 1:03 0:47 0:28 0:31
24 107 Bartosz Stopczyńsk 8:09 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta

4 BKS Wataha Warsz 1:30 1:55 2:23 3:21 4:45 5:52 6:55 7:28 8:09
#32 4BBB 1,010 km 1:30 0:25 0:28 0:58 1:24 1:07 1:03 0:33 0:41

25 103 Szymon Kaczocha 8:43 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta *44
4 UKS Arkady Raszkó 2:54 3:29 4:00 5:02 6:07 6:57 7:52 8:16 8:43 1:22

#32 4BBB 1,010 km 2:54 0:35 0:31 1:02 1:05 0:50 0:55 0:24 0:27
26 112 Gracjan Mirek 8:51 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta *40 *43 *55 *67

4 LKS Górzanka Naw 1:35 2:04 2:35 3:36 5:04 6:45 7:37 8:16 8:51 0.00 0.00 0.00 0.00
#31 4BBA 1,010 km 1:35 0:29 0:31 1:01 1:28 1:41 0:52 0:39 0:35

*70 *51 *36 *75 *63 *100
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 115 Mikołaj Kaczocha 8:57 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
4 UKS Arkady Raszkó 1:18 1:54 2:21 3:31 5:15 7:10 7:51 8:26 8:57

#31 4BBA 1,010 km 1:18 0:36 0:27 1:10 1:44 1:55 0:41 0:35 0:31
28 116 Maksym Bieniek 9:20 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta *40 *43 *55 *67

4 UKS Arkady Raszkó 1:39 2:12 2:41 3:43 6:05 7:14 8:08 8:41 9:20 0.00 0.00 0.00 0.00
#30 4BAB 1,040 km 1:39 0:33 0:29 1:02 2:22 1:09 0:54 0:33 0:39

*70 *51 *79 *76 *63 *100
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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S16  (30) Zmiana  4 (c.d.)

1 118 Jan Sztranek 5:19 1(32) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta
4 UKS Azymut Pabian 0:59 1:20 1:39 2:26 3:17 4:01 4:35 4:56 5:19

#32 4BBB 1,010 km 0:59 0:21 0:19 0:47 0:51 0:44 0:34 0:21 0:23

29 117 Daniel Wołowiec 9:41 1(58) 2(61) 3(74) 4(57) 5(44) 6(35) 7(31) 8(100) Meta *41 *34 *55 *67
4 UKS Azymut Dębów 1:13 1:44 2:24 3:35 5:20 7:23 8:32 9:06 9:41 0.00 0.00 0.00 0.00

#28 4ABB 1,010 km 1:13 0:31 0:40 1:11 1:45 2:03 1:09 0:34 0:35
*78 *51 *79 *76 *63 *100

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

109 Piotr Ślusarczyk 1(32) 2(61) 3(59) 4(57) 5(44) 6(35) 7(64) 8(100) Meta
4 LKS Górzanka Naw 1:36:29 1:36:57 1:37:31 1:38:20 1:39:27 1:40:32 1:41:06 1:41:36 1:42:02

#29 4BAA 1,050 km 1:36:29 0:28 0:34 0:49 1:07 1:05 0:34 0:30 0:26

S18  (19) Zmiana  1

1 217 Aleksandra Ciara 11:56 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 WKS Śląsk Wrocław 4:05 4:24 5:04 6:35 7:04 7:50 8:23 10:07 10:35 11:14 11:24 11:56

#8 1BBB 2,060 km 4:05 0:19 0:40 1:31 0:29 0:46 0:33 1:44 0:28 0:39 0:10 0:32
2 216 Zuzanna Gielec 12:48 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

1 UKS Orientuś Łódź 4:17 4:50 5:43 7:16 7:46 8:35 9:13 10:59 11:29 12:07 12:17 12:48
#4 1ABB 2,060 km 4:17 0:33 0:53 1:33 0:30 0:49 0:38 1:46 0:30 0:38 0:10 0:31

3 206 Amelia Block 12:49 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta *44
1 UKS Orientuś Łódź 4:57 5:16 6:00 7:27 7:57 8:42 9:18 11:01 11:29 12:08 12:18 12:49 1:10

#8 1BBB 2,060 km 4:57 0:19 0:44 1:27 0:30 0:45 0:36 1:43 0:28 0:39 0:10 0:31
*41

4:20

4 211 Magdalena Topór 13:10 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 WKS Wawel Kraków 4:45 5:18 6:03 7:46 8:18 9:08 9:22 11:25 11:53 12:32 12:42 13:10

#7 1BBA 2,030 km 4:45 0:33 0:45 1:43 0:32 0:50 0:14 2:03 0:28 0:39 0:10 0:28
5 205 Kinga Pogoda 13:13 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

1 UKS Kometa Gliwic 4:33 5:03 5:56 7:34 8:07 8:54 9:29 11:23 11:50 12:27 12:37 13:13
#4 1ABB 2,060 km 4:33 0:30 0:53 1:38 0:33 0:47 0:35 1:54 0:27 0:37 0:10 0:36

5 213 Małgorzata Bączek 13:13 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 WKS Wawel Kraków 4:39 5:08 6:05 7:46 8:23 9:10 9:45 11:27 11:55 12:33 12:44 13:13

#4 1ABB 2,060 km 4:39 0:29 0:57 1:41 0:37 0:47 0:35 1:42 0:28 0:38 0:11 0:29
7 202 Aleksandra Polewka 13:16 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

1 UKS Kometa Gliwic 4:21 4:49 5:46 7:24 7:58 8:48 9:28 11:21 11:50 12:29 12:40 13:16
#4 1ABB 2,060 km 4:21 0:28 0:57 1:38 0:34 0:50 0:40 1:53 0:29 0:39 0:11 0:36

7 208 Julia Mianowska 13:16 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta *44
1 UNTS Warszawa 1 4:48 5:16 6:03 7:37 8:05 9:02 9:17 11:24 11:52 12:31 12:43 13:16 1:08

#5 1BAA 2,040 km 4:48 0:28 0:47 1:34 0:28 0:57 0:15 2:07 0:28 0:39 0:12 0:33
9 215 Elena Janovaia 13:24 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

1 UKS Azymut 45 Gdy 4:42 5:07 5:50 7:40 8:08 9:05 9:42 11:37 12:07 12:46 12:57 13:24
#6 1BAB 2,070 km 4:42 0:25 0:43 1:50 0:28 0:57 0:37 1:55 0:30 0:39 0:11 0:27

10 214 Hanna Perfikowska 13:26 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta *44
1 UMKS Kwidzyn 1 4:50 5:21 6:12 7:44 8:18 9:09 9:24 11:34 12:06 12:46 12:56 13:26 1:13

#7 1BBA 2,030 km 4:50 0:31 0:51 1:32 0:34 0:51 0:15 2:10 0:32 0:40 0:10 0:30
11 201 Julia Nyga 13:30 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

1 UKS Kometa Gliwic 4:44 5:16 6:09 7:42 8:09 9:05 9:40 11:32 12:03 12:48 12:59 13:30
#2 1AAB 2,060 km 4:44 0:32 0:53 1:33 0:27 0:56 0:35 1:52 0:31 0:45 0:11 0:31

12 212 Małgorzata Sroka 15:15 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 UKS Patria Młynne 5:28 5:54 6:48 8:38 9:11 10:23 11:05 13:12 13:47 14:32 14:42 15:15

#6 1BAB 2,070 km 5:28 0:26 0:54 1:50 0:33 1:12 0:42 2:07 0:35 0:45 0:10 0:33
13 210 Magdalena Zając 15:16 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta *44

1 HKS Azymut Mochy 4:33 5:09 6:10 7:58 8:34 9:47 10:38 13:04 13:38 14:23 14:35 15:16 1:09
#4 1ABB 2,060 km 4:33 0:36 1:01 1:48 0:36 1:13 0:51 2:26 0:34 0:45 0:12 0:41

14 204 Alicja Staszak 16:15 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 UNTS Warszawa 2 5:50 6:18 7:13 9:05 9:38 10:46 11:32 13:49 14:28 15:21 15:34 16:15

#6 1BAB 2,070 km 5:50 0:28 0:55 1:52 0:33 1:08 0:46 2:17 0:39 0:53 0:13 0:41
15 200 Natalia Sobel 16:45 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

1 UKS Kometa Gliwic 5:02 6:25 7:11 9:18 9:50 10:57 11:18 14:30 15:09 15:59 16:10 16:45
#5 1BAA 2,040 km 5:02 1:23 0:46 2:07 0:32 1:07 0:21 3:12 0:39 0:50 0:11 0:35

16 209 Zofia Gąsienica-Sa 16:55 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 UNTS Warszawa 3 5:26 6:05 7:18 9:12 9:48 11:02 11:52 14:25 15:08 16:01 16:13 16:55

#2 1AAB 2,060 km 5:26 0:39 1:13 1:54 0:36 1:14 0:50 2:33 0:43 0:53 0:12 0:42
17 203 Dominika Niezgódk 17:07 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

1 UKS Arkady Raszkó 5:42 6:14 7:15 9:16 10:04 11:10 11:32 14:31 15:18 16:12 16:25 17:07
#7 1BBA 2,030 km 5:42 0:32 1:01 2:01 0:48 1:06 0:22 2:59 0:47 0:54 0:13 0:42

18 207 Marika Skrzypczak 17:22 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 HKS Azymut Mochy 5:56 6:28 7:32 9:55 10:41 11:59 12:20 15:05 15:44 16:34 16:45 17:22

#7 1BBA 2,030 km 5:56 0:32 1:04 2:23 0:46 1:18 0:21 2:45 0:39 0:50 0:11 0:37

218 Julia Gniewkowska nkl 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
1 UKS Azymut 45 Gdy 4:52 5:17 6:04 7:44 8:21 9:18 9:57 11:53 12:25 ----- 13:10 13:46

#8 1BBB 2,060 km 4:52 0:25 0:47 1:40 0:37 0:57 0:39 1:56 0:32 0:45 0:36
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S18  (19) Zmiana  2

1 206 Piotr Rzeńca 9:59 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 UKS Orientuś Łódź 3:12 3:36 4:18 5:38 6:00 6:40 6:51 8:32 8:55 9:25 9:34 9:59

#9 2AAA 2,030 km 3:12 0:24 0:42 1:20 0:22 0:40 0:11 1:41 0:23 0:30 0:09 0:25
2 217 Stanisław Kurzyp 10:14 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 WKS Śląsk Wrocław 3:32 4:02 4:41 5:53 6:14 6:56 7:08 8:46 9:09 9:41 9:50 10:14
#9 2AAA 2,030 km 3:32 0:30 0:39 1:12 0:21 0:42 0:12 1:38 0:23 0:32 0:09 0:24

3 216 Bruno Deredos 10:17 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 UKS Orientuś Łódź 3:28 3:48 4:25 5:42 6:04 6:49 7:02 8:47 9:11 9:45 9:54 10:17

#13 2BAA 2,040 km 3:28 0:20 0:37 1:17 0:22 0:45 0:13 1:45 0:24 0:34 0:09 0:23
4 201 Filip Buława 10:37 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 UKS Kometa Gliwic 3:36 3:56 4:33 5:47 6:15 6:56 7:09 8:59 9:25 9:59 10:09 10:37
#15 2BBA 2,030 km 3:36 0:20 0:37 1:14 0:28 0:41 0:13 1:50 0:26 0:34 0:10 0:28

5 214 Rafał Gąsior 10:42 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 UMKS Kwidzyn 1 3:41 4:05 4:46 6:10 6:31 7:15 7:44 9:09 9:33 10:04 10:14 10:42

#10 2AAB 2,060 km 3:41 0:24 0:41 1:24 0:21 0:44 0:29 1:25 0:24 0:31 0:10 0:28
6 215 Piotr Pesta 10:57 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 UKS Azymut 45 Gdy 3:39 4:08 4:50 6:16 6:42 7:20 7:33 9:18 9:44 10:19 10:28 10:57
#11 2ABA 2,030 km 3:39 0:29 0:42 1:26 0:26 0:38 0:13 1:45 0:26 0:35 0:09 0:29

7 204 Michał Pierzchała 11:24 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 UNTS Warszawa 2 4:03 4:28 5:07 6:28 6:54 7:37 7:50 9:42 10:09 10:45 10:55 11:24

#11 2ABA 2,030 km 4:03 0:25 0:39 1:21 0:26 0:43 0:13 1:52 0:27 0:36 0:10 0:29
8 210 Nikodem Seidel 11:35 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 HKS Azymut Mochy 3:54 4:13 4:53 6:16 6:52 7:44 7:58 9:51 10:19 10:58 11:08 11:35
#13 2BAA 2,040 km 3:54 0:19 0:40 1:23 0:36 0:52 0:14 1:53 0:28 0:39 0:10 0:27

9 207 Alex Grobelny 11:48 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 HKS Azymut Mochy 4:01 4:28 5:09 6:43 7:07 7:56 8:30 10:09 10:35 11:11 11:21 11:48

#10 2AAB 2,060 km 4:01 0:27 0:41 1:34 0:24 0:49 0:34 1:39 0:26 0:36 0:10 0:27
10 218 Krystian Petersburs 11:52 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 UKS Azymut 45 Gdy 4:37 5:04 5:46 7:09 7:32 8:18 8:31 10:18 10:43 11:16 11:25 11:52
#9 2AAA 2,030 km 4:37 0:27 0:42 1:23 0:23 0:46 0:13 1:47 0:25 0:33 0:09 0:27

11 209 Bartłomiej Olszews 11:55 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 UNTS Warszawa 3 4:30 4:51 5:30 7:01 7:29 8:12 8:25 10:19 10:46 11:18 11:27 11:55

#15 2BBA 2,030 km 4:30 0:21 0:39 1:31 0:28 0:43 0:13 1:54 0:27 0:32 0:09 0:28
12 203 Hubert Michalak 12:03 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 UKS Arkady Raszkó 4:06 4:34 5:21 7:14 7:37 8:26 8:58 10:31 10:55 11:25 11:39 12:03
#10 2AAB 2,060 km 4:06 0:28 0:47 1:53 0:23 0:49 0:32 1:33 0:24 0:30 0:14 0:24

13 205 Jakub Kucharczyk 12:06 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 UKS Kometa Gliwic 4:08 4:30 5:13 6:51 7:15 8:09 8:22 10:24 10:56 11:32 11:42 12:06

#13 2BAA 2,040 km 4:08 0:22 0:43 1:38 0:24 0:54 0:13 2:02 0:32 0:36 0:10 0:24
14 211 Janusz Tarnawski 12:10 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 WKS Wawel Kraków 4:03 4:30 5:21 6:56 7:20 8:14 8:47 10:31 11:00 11:35 11:46 12:10
#10 2AAB 2,060 km 4:03 0:27 0:51 1:35 0:24 0:54 0:33 1:44 0:29 0:35 0:11 0:24

14 213 Mateusz Żesławski 12:10 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 WKS Wawel Kraków 4:18 4:40 5:20 6:54 7:18 8:10 8:24 10:29 10:58 11:33 11:44 12:10

#13 2BAA 2,040 km 4:18 0:22 0:40 1:34 0:24 0:52 0:14 2:05 0:29 0:35 0:11 0:26
16 202 Michał Towarek 12:40 1(40) 2(43) 3(55) 4(67) 5(70) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 UKS Kometa Gliwic 4:08 5:16 5:56 7:23 7:47 8:37 8:52 10:47 11:17 11:58 12:08 12:40
#13 2BAA 2,040 km 4:08 1:08 0:40 1:27 0:24 0:50 0:15 1:55 0:30 0:41 0:10 0:32

17 212 Klaudia Zelek 14:53 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(62) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta
2 UKS Patria Młynne 4:54 5:27 6:20 8:22 8:59 10:00 10:16 12:47 13:22 14:08 14:19 14:53

#11 2ABA 2,030 km 4:54 0:33 0:53 2:02 0:37 1:01 0:16 2:31 0:35 0:46 0:11 0:34
18 200 Bartosz Kukla 14:55 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta

2 UKS Kometa Gliwic 4:51 5:22 6:17 8:16 8:51 9:56 10:42 12:46 13:22 14:11 14:22 14:55
#12 2ABB 2,060 km 4:51 0:31 0:55 1:59 0:35 1:05 0:46 2:04 0:36 0:49 0:11 0:33

208 Kacper Michalak nkl 1(41) 2(34) 3(55) 4(67) 5(78) 6(51) 7(49) 8(77) 9(71) 10(65) 11(100) Meta *70
2 UNTS Warszawa 1 3:44 4:07 4:49 6:13 ----- 7:19 7:49 9:18 9:43 10:16 10:27 10:54 6:35

#12 2ABB 2,060 km 3:44 0:23 0:42 1:24 1:06 0:30 1:29 0:25 0:33 0:11 0:27

S18  (18) Zmiana  3

1 206 Amelia Block 8:03 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 1:41 2:06 2:59 3:26 3:48 4:32 5:34 6:27 7:07 7:33 8:03

#18 3AAB 1,410 km 1:41 0:25 0:53 0:27 0:22 0:44 1:02 0:53 0:40 0:26 0:30
2 216 Zuzanna Gielec 8:17 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

3 UKS Orientuś Łódź 1:33 1:52 2:46 3:13 3:40 4:37 5:41 6:38 7:15 7:47 8:17
#23 3BBA 1,370 km 1:33 0:19 0:54 0:27 0:27 0:57 1:04 0:57 0:37 0:32 0:30

3 214 Hanna Perfikowska 8:31 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
3 UMKS Kwidzyn 1 1:32 1:53 2:48 3:27 3:57 4:47 5:54 6:52 7:36 8:02 8:31

#24 3BBB 1,370 km 1:32 0:21 0:55 0:39 0:30 0:50 1:07 0:58 0:44 0:26 0:29
3 213 Małgorzata Bączek 8:31 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta

3 WKS Wawel Kraków 1:45 2:10 3:04 3:32 3:52 4:43 5:55 6:54 7:37 8:03 8:31
#20 3ABB 1,380 km 1:45 0:25 0:54 0:28 0:20 0:51 1:12 0:59 0:43 0:26 0:28

5 217 Aleksandra Ciara 8:32 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
3 WKS Śląsk Wrocław 1:59 2:21 3:35 4:00 4:21 5:05 6:03 6:54 7:35 8:01 8:32

#22 3BAB 1,400 km 1:59 0:22 1:14 0:25 0:21 0:44 0:58 0:51 0:41 0:26 0:31
6 215 Elena Janovaia 8:46 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta

3 UKS Azymut 45 Gdy 1:38 2:00 2:59 3:32 3:58 4:51 6:04 7:03 7:51 8:18 8:46
#24 3BBB 1,370 km 1:38 0:22 0:59 0:33 0:26 0:53 1:13 0:59 0:48 0:27 0:28
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S18  (18) Zmiana  3 (c.d.)

1 206 Amelia Block 8:03 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 1:41 2:06 2:59 3:26 3:48 4:32 5:34 6:27 7:07 7:33 8:03

#18 3AAB 1,410 km 1:41 0:25 0:53 0:27 0:22 0:44 1:02 0:53 0:40 0:26 0:30

7 208 Julia Mianowska 8:52 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
3 UNTS Warszawa 1 1:48 2:09 3:08 3:39 4:03 4:57 6:04 7:04 7:44 8:17 8:52

#23 3BBA 1,370 km 1:48 0:21 0:59 0:31 0:24 0:54 1:07 1:00 0:40 0:33 0:35
8 201 Julia Nyga 9:01 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta

3 UKS Kometa Gliwic 1:38 1:59 2:54 3:25 3:49 4:37 5:58 7:16 8:02 8:30 9:01
#22 3BAB 1,400 km 1:38 0:21 0:55 0:31 0:24 0:48 1:21 1:18 0:46 0:28 0:31

9 211 Magdalena Topór 9:09 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
3 WKS Wawel Kraków 1:40 2:01 2:52 3:21 3:42 4:34 5:38 7:20 8:02 8:35 9:09

#23 3BBA 1,370 km 1:40 0:21 0:51 0:29 0:21 0:52 1:04 1:42 0:42 0:33 0:34
10 205 Kinga Pogoda 9:16 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

3 UKS Kometa Gliwic 1:39 2:05 3:37 4:09 4:32 5:23 6:28 7:34 8:16 8:47 9:16
#21 3BAA 1,400 km 1:39 0:26 1:32 0:32 0:23 0:51 1:05 1:06 0:42 0:31 0:29

11 212 Małgorzata Sroka 9:32 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
3 UKS Patria Młynne 2:01 2:24 3:29 4:03 4:29 5:26 6:37 7:46 8:33 9:02 9:32

#22 3BAB 1,400 km 2:01 0:23 1:05 0:34 0:26 0:57 1:11 1:09 0:47 0:29 0:30
12 200 Natalia Sobel 10:16 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

3 UKS Kometa Gliwic 1:50 2:18 3:30 4:05 4:42 5:44 7:03 8:15 9:02 9:41 10:16
#23 3BBA 1,370 km 1:50 0:28 1:12 0:35 0:37 1:02 1:19 1:12 0:47 0:39 0:35

13 210 Magdalena Zając 10:40 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
3 HKS Azymut Mochy 1:59 2:31 3:35 4:10 4:42 6:07 7:16 8:24 9:30 10:00 10:40

#20 3ABB 1,380 km 1:59 0:32 1:04 0:35 0:32 1:25 1:09 1:08 1:06 0:30 0:40
14 202 Aleksandra Polewka 10:46 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta

3 UKS Kometa Gliwic 2:33 3:07 4:32 5:02 5:32 6:25 7:35 8:38 9:41 10:13 10:46
#20 3ABB 1,380 km 2:33 0:34 1:25 0:30 0:30 0:53 1:10 1:03 1:03 0:32 0:33

15 204 Alicja Staszak 11:01 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
3 UNTS Warszawa 2 1:53 2:19 3:56 4:34 5:01 6:03 7:25 8:36 9:30 10:22 11:01

#23 3BBA 1,370 km 1:53 0:26 1:37 0:38 0:27 1:02 1:22 1:11 0:54 0:52 0:39
16 207 Marika Skrzypczak 11:30 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta

3 HKS Azymut Mochy 2:31 3:10 4:22 5:01 5:30 6:40 8:11 9:28 10:21 10:53 11:30
#20 3ABB 1,380 km 2:31 0:39 1:12 0:39 0:29 1:10 1:31 1:17 0:53 0:32 0:37

17 203 Dominika Niezgódk 11:38 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
3 UKS Arkady Raszkó 2:07 2:36 4:16 4:57 5:25 6:39 8:06 9:27 10:25 10:59 11:38

#24 3BBB 1,370 km 2:07 0:29 1:40 0:41 0:28 1:14 1:27 1:21 0:58 0:34 0:39
18 209 Zofia Gąsienica-Sa 12:00 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta

3 UNTS Warszawa 3 2:09 2:45 4:20 5:12 5:43 7:03 8:28 9:47 10:47 11:21 12:00
#22 3BAB 1,400 km 2:09 0:36 1:35 0:52 0:31 1:20 1:25 1:19 1:00 0:34 0:39

S18  (17) Zmiana  4

1 206 Piotr Rzeńca 6:07 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
4 UKS Orientuś Łódź 1:10 1:25 2:09 2:32 2:49 3:28 4:19 4:59 5:25 5:47 6:07

#31 4BBA 1,370 km 1:10 0:15 0:44 0:23 0:17 0:39 0:51 0:40 0:26 0:22 0:20
2 217 Stanisław Kurzyp 6:27 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

4 WKS Śląsk Wrocław 1:14 1:37 2:20 2:43 3:00 3:42 4:31 5:12 5:38 6:01 6:27
#27 4ABA 1,390 km 1:14 0:23 0:43 0:23 0:17 0:42 0:49 0:41 0:26 0:23 0:26

3 216 Bruno Deredos 7:04 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
4 UKS Orientuś Łódź 1:19 1:44 2:28 2:54 3:14 3:50 4:47 5:39 6:17 6:41 7:04

#26 4AAB 1,410 km 1:19 0:25 0:44 0:26 0:20 0:36 0:57 0:52 0:38 0:24 0:23
4 207 Alex Grobelny 7:37 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

4 HKS Azymut Mochy 1:31 1:50 2:42 3:06 3:27 4:09 5:10 6:01 6:37 7:06 7:37
#29 4BAA 1,400 km 1:31 0:19 0:52 0:24 0:21 0:42 1:01 0:51 0:36 0:29 0:31

5 210 Nikodem Seidel 8:02 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
4 HKS Azymut Mochy 1:29 1:48 3:05 3:31 3:51 4:34 5:37 6:35 7:07 7:33 8:02

#29 4BAA 1,400 km 1:29 0:19 1:17 0:26 0:20 0:43 1:03 0:58 0:32 0:26 0:29
6 203 Hubert Michalak 8:03 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta *76

4 UKS Arkady Raszkó 2:07 2:34 3:23 3:49 4:11 4:52 5:56 6:44 7:15 7:40 8:03 2:17
#25 4AAA 1,420 km 2:07 0:27 0:49 0:26 0:22 0:41 1:04 0:48 0:31 0:25 0:23

7 209 Bartłomiej Olszews 8:06 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
4 UNTS Warszawa 3 2:00 2:25 3:18 3:44 4:09 4:54 5:51 6:42 7:14 7:41 8:06

#27 4ABA 1,390 km 2:00 0:25 0:53 0:26 0:25 0:45 0:57 0:51 0:32 0:27 0:25
8 202 Michał Towarek 8:25 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

4 UKS Kometa Gliwic 1:36 1:54 3:08 3:36 3:58 4:45 5:45 6:46 7:23 7:53 8:25
#29 4BAA 1,400 km 1:36 0:18 1:14 0:28 0:22 0:47 1:00 1:01 0:37 0:30 0:32

9 215 Piotr Pesta 8:29 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
4 UKS Azymut 45 Gdy 2:26 2:47 4:02 4:25 4:43 5:22 6:11 6:58 7:30 7:59 8:29

#25 4AAA 1,420 km 2:26 0:21 1:15 0:23 0:18 0:39 0:49 0:47 0:32 0:29 0:30
10 213 Mateusz Żesławski 8:34 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

4 WKS Wawel Kraków 1:33 1:53 3:09 3:37 3:57 4:37 5:39 7:00 7:37 8:08 8:34
#29 4BAA 1,400 km 1:33 0:20 1:16 0:28 0:20 0:40 1:02 1:21 0:37 0:31 0:26

11 214 Rafał Gąsior 8:44 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
4 UMKS Kwidzyn 1 2:56 3:17 4:29 4:55 5:13 5:52 6:41 7:25 7:54 8:17 8:44

#25 4AAA 1,420 km 2:56 0:21 1:12 0:26 0:18 0:39 0:49 0:44 0:29 0:23 0:27
12 201 Filip Buława 8:56 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

4 UKS Kometa Gliwic 2:36 3:02 4:08 4:35 4:54 5:43 6:38 7:30 8:03 8:30 8:56
#27 4ABA 1,390 km 2:36 0:26 1:06 0:27 0:19 0:49 0:55 0:52 0:33 0:27 0:26
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S18  (17) Zmiana  4 (c.d.)

1 206 Piotr Rzeńca 6:07 1(76) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta
4 UKS Orientuś Łódź 1:10 1:25 2:09 2:32 2:49 3:28 4:19 4:59 5:25 5:47 6:07

#31 4BBA 1,370 km 1:10 0:15 0:44 0:23 0:17 0:39 0:51 0:40 0:26 0:22 0:20

13 205 Jakub Kucharczyk 9:37 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
4 UKS Kometa Gliwic 2:55 3:23 4:20 4:47 5:16 6:04 7:10 8:04 8:43 9:08 9:37

#28 4ABB 1,380 km 2:55 0:28 0:57 0:27 0:29 0:48 1:06 0:54 0:39 0:25 0:29
14 211 Janusz Tarnawski 9:38 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta

4 WKS Wawel Kraków 3:04 3:30 4:27 5:16 5:34 6:15 7:13 8:09 8:46 9:08 9:38
#26 4AAB 1,410 km 3:04 0:26 0:57 0:49 0:18 0:41 0:58 0:56 0:37 0:22 0:30

15 200 Bartosz Kukla 10:34 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta
4 UKS Kometa Gliwic 1:50 2:22 3:52 4:22 5:08 6:04 7:19 8:28 9:21 9:53 10:34

#26 4AAB 1,410 km 1:50 0:32 1:30 0:30 0:46 0:56 1:15 1:09 0:53 0:32 0:41
16 212 Klaudia Zelek 11:40 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(74) 6(57) 7(44) 8(35) 9(64) 10(100) Meta

4 UKS Patria Młynne 3:07 3:33 5:23 5:55 6:24 7:22 8:37 9:46 10:32 11:06 11:40
#27 4ABA 1,390 km 3:07 0:26 1:50 0:32 0:29 0:58 1:15 1:09 0:46 0:34 0:34

204 Michał Pierzchała nkl 1(75) 2(79) 3(58) 4(61) 5(59) 6(57) 7(44) 8(35) 9(31) 10(100) Meta *64
4 UNTS Warszawa 2 1:37 1:58 3:05 3:28 3:48 4:30 5:25 6:13 ----- 7:13 7:40 6:46

#26 4AAB 1,410 km 1:37 0:21 1:07 0:23 0:20 0:42 0:55 0:48 1:00 0:27

S21  (15) Zmiana  1

1 509 Hanna Wiśniewska 13:30 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(37) 11(35) 12(63) 13(64) 14(100)
1 WKS Grunwald Poz 3:44 4:10 4:50 5:30 6:13 7:00 8:02 8:20 9:12 10:38 11:49 12:18 12:33 13:01

#13 1BBAA 2,270 km 3:44 0:26 0:40 0:40 0:43 0:47 1:02 0:18 0:52 1:26 1:11 0:29 0:15 0:28
Meta

13:30
0:29

2 505 Agata Olejnik 13:31 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(64) 14(100)
1 UKS Orientuś Łódź 3:40 4:01 4:41 5:13 5:54 6:46 7:49 8:11 9:01 10:42 11:49 12:20 12:35 13:04

#7 1ABBA 2,270 km 3:40 0:21 0:40 0:32 0:41 0:52 1:03 0:22 0:50 1:41 1:07 0:31 0:15 0:29
Meta

13:31
0:27

3 501 Mariya Polishchuk 14:05 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 UNTS Warszawa 1 3:46 4:14 4:56 5:33 6:16 7:07 8:13 8:33 9:23 11:02 12:12 12:53 13:13 13:37

#16 1BBBB 2,260 k 3:46 0:28 0:42 0:37 0:43 0:51 1:06 0:20 0:50 1:39 1:10 0:41 0:20 0:24
Meta

14:05
0:28

4 507 Aneta Kaźmierczak 14:07 1(41) 2(34) 3(55) 4(53) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 UKS Orientuś Łódź 4:04 4:32 5:14 5:50 6:37 7:27 8:32 8:52 9:41 11:25 12:31 13:02 13:20 13:44

#12 1BABB 2,260 km 4:04 0:28 0:42 0:36 0:47 0:50 1:05 0:20 0:49 1:44 1:06 0:31 0:18 0:24
Meta *79

14:07 11:43
0:23

5 504 Julia Karpenko 14:10 1(41) 2(34) 3(55) 4(53) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 WKS Śląsk Wrocław 4:01 4:28 5:11 5:47 6:30 7:20 8:27 8:46 9:36 11:20 12:29 13:00 13:19 13:42

#12 1BABB 2,260 km 4:01 0:27 0:43 0:36 0:43 0:50 1:07 0:19 0:50 1:44 1:09 0:31 0:19 0:23
Meta

14:10
0:28

6 513 Maria Drągowska 14:36 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(64) 14(100)
1 KS OK.!Sport Wars 3:58 4:26 5:07 5:44 6:28 7:19 8:29 8:48 9:41 11:36 12:46 13:20 13:34 14:05

#15 1BBBA 2,270 km 3:58 0:28 0:41 0:37 0:44 0:51 1:10 0:19 0:53 1:55 1:10 0:34 0:14 0:31
Meta

14:36
0:31

7 502 Agnieszka Cych 14:51 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(64) 14(100)
1 WKS Śląsk Wrocław 4:09 4:35 5:17 6:06 6:51 7:43 8:47 9:07 10:04 11:47 12:57 13:30 13:48 14:19

#15 1BBBA 2,270 km 4:09 0:26 0:42 0:49 0:45 0:52 1:04 0:20 0:57 1:43 1:10 0:33 0:18 0:31
Meta

14:51
0:32

8 512 Julia Głowacz 15:01 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 UNTS Warszawa 2 4:31 4:51 5:32 6:11 6:59 7:52 9:02 9:23 10:18 12:02 13:11 13:48 14:08 14:34

#8 1ABBB 2,260 km 4:31 0:20 0:41 0:39 0:48 0:53 1:10 0:21 0:55 1:44 1:09 0:37 0:20 0:26
Meta

15:01
0:27

9 506 Małgorzata Pachnik 15:03 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(37) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 MKS Paulinum Jele 4:13 4:42 5:28 6:07 6:53 7:49 8:53 9:14 10:09 11:49 13:10 13:44 14:06 14:33

#14 1BBAB 2,270 km 4:13 0:29 0:46 0:39 0:46 0:56 1:04 0:21 0:55 1:40 1:21 0:34 0:22 0:27
Meta

15:03
0:30
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S21  (15) Zmiana  1 (c.d.)

1 509 Hanna Wiśniewska 13:30 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(37) 11(35) 12(63) 13(64) 14(100)
1 WKS Grunwald Poz 3:44 4:10 4:50 5:30 6:13 7:00 8:02 8:20 9:12 10:38 11:49 12:18 12:33 13:01

#13 1BBAA 2,270 km 3:44 0:26 0:40 0:40 0:43 0:47 1:02 0:18 0:52 1:26 1:11 0:29 0:15 0:28
Meta

13:30
0:29

10 500 Magdalena Jaśkiewi 15:19 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 UKS Azymut Pabian 4:33 4:57 5:39 6:17 7:06 8:02 9:08 9:29 10:21 12:15 13:26 14:00 14:23 14:50

#8 1ABBB 2,260 km 4:33 0:24 0:42 0:38 0:49 0:56 1:06 0:21 0:52 1:54 1:11 0:34 0:23 0:27
Meta *41 *79

15:19 4:10 12:34
0:29

11 508 Oliwia Kreft 15:25 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(64) 14(100)
1 UKS Siódemka Rum 4:30 4:52 5:35 6:15 7:03 7:59 9:05 9:27 10:30 12:21 13:35 14:10 14:26 14:56

#7 1ABBA 2,270 km 4:30 0:22 0:43 0:40 0:48 0:56 1:06 0:22 1:03 1:51 1:14 0:35 0:16 0:30
Meta

15:25
0:29

12 503 Maja Garbacik 15:26 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(37) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 WKS Wawel Kraków 4:13 4:43 5:30 6:10 6:56 7:53 8:58 9:19 10:21 12:11 13:32 14:07 14:29 14:54

#14 1BBAB 2,270 km 4:13 0:30 0:47 0:40 0:46 0:57 1:05 0:21 1:02 1:50 1:21 0:35 0:22 0:25
Meta

15:26
0:32

13 511 Gabrysia Olszanka 16:26 1(40) 2(43) 3(55) 4(53) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(36) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 KS OK.!Sport Wars 4:37 4:59 5:45 6:27 7:17 8:11 9:28 9:48 10:43 12:49 14:04 14:42 15:28 15:55

#4 1AABB 2,260 km 4:37 0:22 0:46 0:42 0:50 0:54 1:17 0:20 0:55 2:06 1:15 0:38 0:46 0:27
Meta *37

16:26 12:36
0:31

14 510 Kinga Urbanowicz 18:09 1(41) 2(34) 3(55) 4(53) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(37) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 UKS OSiR Góra Kal 4:32 5:05 6:04 7:02 8:01 9:06 10:30 11:07 12:11 14:17 15:49 16:29 17:02 17:33

#10 1BAAB 2,260 km 4:32 0:33 0:59 0:58 0:59 1:05 1:24 0:37 1:04 2:06 1:32 0:40 0:33 0:31
Meta

18:09
0:36

514 Paulina Cygler nkl 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(46) 7(50) 8(39) 9(33) 10(37) 11(35) 12(63) 13(31) 14(100)
1 WKS Wawel Kraków 3:49 4:15 4:57 5:35 6:18 7:08 8:16 8:36 9:29 ----- 12:21 12:54 13:14 13:40

#14 1BBAB 2,270 km 3:49 0:26 0:42 0:38 0:43 0:50 1:08 0:20 0:53 2:52 0:33 0:20 0:26
Meta *36

14:07 11:11
0:27

S21  (15) Zmiana  2

1 502 Wojciech Kowalski 13:59 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(37) 14(75)
2 WKS Śląsk Wrocław 3:24 3:47 4:34 5:10 5:45 6:44 7:13 7:39 8:36 8:52 9:42 10:01 11:15 11:53

#30 2BBAB 2,410 km 3:24 0:23 0:47 0:36 0:35 0:59 0:29 0:26 0:57 0:16 0:50 0:19 1:14 0:38
15(35) 16(31) 17(100) Meta
12:43 13:16 13:36 13:59
0:50 0:33 0:20 0:23

2 506 Michał Kalata 14:00 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 MKS Paulinum Jele 3:22 3:46 4:21 4:58 5:34 6:36 7:05 7:31 8:26 8:42 9:42 10:00 11:18 11:46

#31 2BBBA 2,400 km 3:22 0:24 0:35 0:37 0:36 1:02 0:29 0:26 0:55 0:16 1:00 0:18 1:18 0:28
15(35) 16(64) 17(100) Meta
12:42 13:12 13:35 14:00
0:56 0:30 0:23 0:25

3 509 Bartosz Pawlak 14:03 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 WKS Grunwald Poz 3:15 3:32 4:06 4:46 5:21 6:23 6:51 7:19 8:15 8:35 9:35 9:55 11:19 11:46

#23 2ABBA 2,400 km 3:15 0:17 0:34 0:40 0:35 1:02 0:28 0:28 0:56 0:20 1:00 0:20 1:24 0:27
15(35) 16(64) 17(100) Meta
12:44 13:12 13:37 14:03
0:58 0:28 0:25 0:26

4 501 Krzysztof Wołowcz 14:19 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 UNTS Warszawa 1 3:06 3:24 4:52 5:26 6:00 7:00 7:28 7:56 8:52 9:09 9:58 10:16 11:39 12:07

#23 2ABBA 2,400 km 3:06 0:18 1:28 0:34 0:34 1:00 0:28 0:28 0:56 0:17 0:49 0:18 1:23 0:28
15(35) 16(64) 17(100) Meta *56 *54
13:01 13:30 13:54 14:19 3:42 4:15
0:54 0:29 0:24 0:25

5 500 Konrad Płóciennik 14:44 1(41) 2(34) 3(55) 4(53) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 UKS Azymut Pabian 3:28 3:59 4:37 5:06 5:48 6:53 7:25 7:56 8:54 9:10 10:05 10:23 11:57 12:25

#28 2BABB 2,390 km 3:28 0:31 0:38 0:29 0:42 1:05 0:32 0:31 0:58 0:16 0:55 0:18 1:34 0:28
15(35) 16(31) 17(100) Meta
13:23 13:57 14:18 14:44
0:58 0:34 0:21 0:26



MP Sztafety Sprinterskie niedz. 08.09.2019 13:30
PUKS Młode Orły NDMaz. Nowy Dwór Mazowiecki
Wyniki z międyczasami Strona 11 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

S21  (15) Zmiana  2 (c.d.)

1 502 Wojciech Kowalski 13:59 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(37) 14(75)
2 WKS Śląsk Wrocław 3:24 3:47 4:34 5:10 5:45 6:44 7:13 7:39 8:36 8:52 9:42 10:01 11:15 11:53

#30 2BBAB 2,410 km 3:24 0:23 0:47 0:36 0:35 0:59 0:29 0:26 0:57 0:16 0:50 0:19 1:14 0:38
15(35) 16(31) 17(100) Meta
12:43 13:16 13:36 13:59
0:50 0:33 0:20 0:23

6 505 Piotr Paszyński 14:50 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 UKS Orientuś Łódź 3:26 3:50 4:31 5:02 5:42 6:51 7:23 7:52 8:51 9:09 10:14 10:33 12:02 12:34

#32 2BBBB 2,400 k 3:26 0:24 0:41 0:31 0:40 1:09 0:32 0:29 0:59 0:18 1:05 0:19 1:29 0:32
15(35) 16(31) 17(100) Meta
13:32 14:09 14:28 14:50
0:58 0:37 0:19 0:22

7 512 Jan Bednarski 14:53 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 UNTS Warszawa 2 3:27 4:31 5:05 5:41 6:16 7:18 7:49 8:17 9:11 9:27 10:19 10:38 12:08 12:37

#23 2ABBA 2,400 km 3:27 1:04 0:34 0:36 0:35 1:02 0:31 0:28 0:54 0:16 0:52 0:19 1:30 0:29
15(35) 16(64) 17(100) Meta
13:35 14:03 14:27 14:53
0:58 0:28 0:24 0:26

8 514 Michał Krzysztyński 15:03 1(41) 2(34) 3(55) 4(53) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(37) 14(75)
2 WKS Wawel Kraków 3:28 3:53 4:32 5:03 6:05 7:21 7:53 8:22 9:20 9:37 10:28 10:48 12:09 12:49

#26 2BAAB 2,400 km 3:28 0:25 0:39 0:31 1:02 1:16 0:32 0:29 0:58 0:17 0:51 0:20 1:21 0:40
15(35) 16(31) 17(100) Meta
13:42 14:15 14:37 15:03
0:53 0:33 0:22 0:26

9 504 Mateusz Rosłaniec 15:39 1(40) 2(43) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 WKS Śląsk Wrocław 4:05 4:23 5:01 5:42 6:23 7:28 7:58 8:26 9:30 9:47 10:46 11:07 12:41 13:12

#24 2ABBB 2,400 km 4:05 0:18 0:38 0:41 0:41 1:05 0:30 0:28 1:04 0:17 0:59 0:21 1:34 0:31
15(35) 16(31) 17(100) Meta *41
14:15 14:52 15:14 15:39 3:28
1:03 0:37 0:22 0:25

10 507 Łukasz Charuba 15:40 1(41) 2(34) 3(55) 4(54) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(37) 14(75)
2 UKS Orientuś Łódź 3:30 3:56 4:37 5:18 5:59 7:22 7:56 8:25 9:24 9:41 10:45 11:07 12:34 13:17

#30 2BBAB 2,410 km 3:30 0:26 0:41 0:41 0:41 1:23 0:34 0:29 0:59 0:17 1:04 0:22 1:27 0:43
15(35) 16(31) 17(100) Meta
14:16 14:53 15:16 15:40
0:59 0:37 0:23 0:24

11 508 Bartłomiej Ogdows 15:43 1(41) 2(34) 3(55) 4(53) 5(56) 6(45) 7(47) 8(46) 9(50) 10(39) 11(38) 12(33) 13(36) 14(76)
2 UKS Siódemka Rum 3:52 4:18 5:04 5:36 6:23 7:31 8:08 8:41 9:39 9:57 11:01 11:23 12:59 13:29

#28 2BABB 2,390 km 3:52 0:26 0:46 0:32 0:47 1:08 0:37 0:33 0:58 0:18 1:04 0:22 1:36 0:30
15(35) 16(31) 17(100) Meta
14:24 14:59 15:20 15:43
0:55 0:35 0:21 0:23

